表1. 相关器件
产品型号 说明
AD8205 电流检测放大器，增益= 50
AD8206 电流检测放大器，增益= 20
AD8207 高精度电流检测放大器，增益= 20
AD8210 高速电流检测放大器，增益= 20
功能框图
+

AD8418
Rev. 0 | Page 15 of 16
订购指南
型号1, 2 温度范围  封装描述 封装选项 标识
AD8418BRMZ −40°C至+125°C 8引脚 MSOP RM-8 Y4N
AD8418BRMZ-RL −40°C至+125°C 8引脚 MSOP，13"卷带和卷盘 RM-8 Y4N
AD8418WBRMZ −40°C至+125°C 8引脚 MSOP RM-8 Y4M
AD8418WBRMZ-RL −40°C至+125°C 8引脚 MSOP，13"卷带和卷盘 RM-8 Y4M
AD8418WBRZ −40°C至+125°C 8引脚 SOIC_N R-8
AD8418WBRZ-RL −40°C至+125°C 8引脚 SOIC_N，13"卷带和卷盘 R-8
©2013 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
 registered trademarks are the property of their respective owners.
  D11546sc-0-9/13(0)
Rev. 0 | Page 16 of 16